
Id: MDTLT-UXTTF-JPXVE-UETVL-FKKDL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 9 lutego 2011 r.

w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie Gminy Jeziora Wielkie. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory w związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie Gminy 
Jeziora Wielkie. 

§ 2. Zebrania sprawozdawczo - wyborcze odbywać się będą według harmonorgamu stanowiacego załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Terminy zebrań określone w załączniku do niniejszego zarządzenia podać do wiadomości na tablicach 
ogłoszeń w poszczególnych sołectwach w terminie, co najmniej 7 dni przed datą zebrania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: MDTLT-UXTTF-JPXVE-UETVL-FKKDL. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2011

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 9 lutego 2011 r.

Harmonogram zebrań sprawozdawczo - wyborczych w sołectwach na terenie Gminy Jeziora Wielkie. 

 
Lp. Nazwa sołectwa Data zebrania Godzina zebrania Miejsce zebrania 
1. Berlinek 1 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
2. Budy 2 marca 2011r. 18.00 świetlica OSP Wronowy 
3. Proszyska 3 marca 2011r. 18.00 świetlica OSP Wronowy 
4. Golejewo 7 marca 2011r. 18.00 Gimnazjum we Włostowie 
5. Kościeszki 9 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
6. Kożuszkowo 10 marca 2011r. 18.00 Izba Pamięci w Kuśnierzu 
7. Dobsko 17 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
8. Gaj 18 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
9. Jeziora Wielkie 19 marca 2011r. 18.00 sala GOK i R 
10. Krzywe Kolano 21 marca 2011r 18.00 świetlica wiejska 
11. Lenartowo 22 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
12. Lubstówek 23 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
13. Nożyczyn 24 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
14. Nowa Wieś 25 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
15. Radunek 28 marca 2011r. 18.00 mieszkanie prywatne Pani Sołtys 
16. Rzeszyn 29 marca 2011r. 18.00 klasa Szkoly Podstawowej w Rzeszynie 
17. Siedlimowo 30 marca 2011r. 18.00 świetlica wiejska 
18. Siemionki 31 marca 2011r 18.00 Gimnazjum we Włostowie 
19. Rzeszynek 1 kwietnia 2011r. 19.00 Szkoła Podstawowa w Rzeszynku 
20. Wola Kożuszkowa 4 kwietnia 2011r. 19.00 świetlica wiejska 
21. Wójcin 5 kwietnia 2011r. 19.00 świetlica OSP Wójcin 


